

Svend Aage Mortensens leje- og udlejningselskab ApS
Bjørn Nørgårds Vej 33, 7430 Ikast

CVR-nr. 16 08 33 48

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2018

Alice Neergaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Svend Aage Mortensens leje- og udlejningsselskab ApS
Bjørn Nørgårds Vej 33
7430 Ikast

CVR-nr.: 16 08 33 48
Stiftet: 15. februar 1992
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Alice Neergaard Larsen

Revisor Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse Handelsbanken
Vestergade 2
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af modtagelse af provision for afholdelse af markeder afholdt af Messecenter Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.556 kr. mod 50.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	123.996	142.763
1 Personaleomkostninger	0	-88.475
2 Andre finansielle indtægter	0	10.226
Øvrige finansielle omkostninger	-2.314	0
Resultat før skat	121.682	64.514
Skat af årets resultat	-27.126	-14.174
Årets resultat	94.556	50.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	144.000	0
Overføres til overført resultat	0	50.340
Disponeret fra overført resultat	-49.444	0
Disponeret i alt	94.556	50.340

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>432.264</u>	<u>379.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>432.264</u>	<u>379.220</u>
Aktiver i alt		<u>432.264</u>	<u>379.220</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
3 Overført resultat		1.547	50.991
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>144.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>345.547</u>	<u>250.991</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	75
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	65.370
Selskabsskat		60.830	33.704
Anden gæld		<u>25.887</u>	<u>29.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>86.717</u>	<u>128.229</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.717</u>	<u>128.229</u>
Passiver i alt		<u>432.264</u>	<u>379.220</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	87.055
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
	<u>0</u>	<u>88.475</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.226
	<u>0</u>	<u>10.226</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	50.991	651
Årets overførte overskud eller underskud	-49.444	50.340
	<u>1.547</u>	<u>50.991</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	198.000
Udbytte for regnskabsåret	144.000	-198.000
	<u>144.000</u>	<u>0</u>